pertinentiis quibuscunque suis, que vel quas iidem burgenses nostri

temporibus nostris et antecessorum nostrorum aliquo tempore hactenus

habuerunt et possiderunt seu habere debuerunt, et cum omnibus aliis liber-

tatibus burgi, adeo libere et quiete sicut aliquis burgus infra regnum nostrum

Scotie liberius et quietius de nobis tenetur et possedetur, in boscis, planis,

moris, marresiis, petariis, et turbariis, et aliis locis quibuscunque, per omnes

rectas metas et divisas suas antiquas, unacum aliis asiamentis justis quibus

ad tempora nostra usi sunt. Tenendum et habendum eisdem burgensibus

et communitati et eorum successoribus imperpetuum cum omnibus et singulis

pertinenciis suis predictis, in feodo et hereditate in futurum. Solvendo inde

Robert, by the grace of God, King of Scots: To all good men of his whole land,

clerics and laics, greeting. Know ye that we have granted and in ferm let to our

beloved and faithful burgesses and community of the burgh of Lanark, our foresaid

burgh of Lanark, with the ferms of the said burgh and the small customs and tolls,

with courts and issues of courts, and with all liberties, commodities and easements,

privileges, and their other pertinents whatsoever which our said burgesses in our own
time or in any time of our ancestors heretofore had and possessed or ought to have,

and with all other liberties of burgh, as freely and quietly as any burgh within our

kingdom of Scotland is most freely and quietly held and possessed of us, in woods,

plains, muirs, marshes, peatpots, and mosses, and other places whatsoever, by all their

right marches and ancient divisions, together with other just easements which they

have enjoyed till our times. To hold and have to the said burgesses and community

and their successors for ever with all and sundry their foresaid pertinents in fee and

heritage in time coming. Paying therefor, the said burgesses and community and
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nobis et heredibus nostris dicti burgenses et communitas et eorum successores

imperpetuum in cameram regiam sex mercas stirlingorum, et tres mercas

hospitali Sancti Leonardi juxta Lanark, singulis annis et terminis consuetis

tantum. In cuius rei testimonium presenti carte nostre nostrum precepimus

apponi sigillum. Testibus: venerabilibus in Christo patribus Walter et

Matheo Sancti Andree et Glasguensis ecclesiarum episcopis, Roberto comite

de Fiffe et de Menteith, fratre charissimo, Archibaldo comite de Douglas